
2018-00501
SMLOUVA O DÍLO

,, Rekonstrukce teplovodu NlěÚ Poděbradova 772 Strakonice"

Tuto Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") uzavřely podle ust. § 25 86 a násl. zákona č. 89/2012,
občanský zákoník (dále jen ,,NOZ"), následující strany:

Město Strakonice
Sídlo:
IČ,
Bankovní spojení:
Č. ú.:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen ,,Objednatel")

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
00251810
ČSOB
263417449/0300
Mgr. Břetislav Hrdlička - starosta města
Michal Bezpalec, investiční technik, majetkový odbor
tel. 724 351 101
e-mail: michaLbeqpalec@mu-st.cz

a

VKS stavební s.r.o.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Č. ú.:
Statutární orgán:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Na Dubovci 140 Strakonice 386 01
26101262
CZ26101262
KB
78-472200297
Milan Vacík - jednatel společnosti
Milan Vacík - jednatel společnosti
Miroslav Kantor
e.mail: vacik.milan@volny.cz

Š

výše uvedení zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo
jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba
podpisu jiných osob.

II.
Předmět plnění

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu v rámci této výzvy je výstavba
světelného signalizačního zařízeni a osvětlení stávajícího přechodu pro chodce s doplněním
cyklistického přejezdu a ochranného dělícího ostrůvku na Katovické ulici ve Strakonicích -
tzn. provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a
zprovoznění stavby: ,, Rekonstrukce teplovodu MěÚ Poděbradova 772 Strakonice" dle
projektové dokumentace zpracované Ing. Pavel Harant Žižkova 476 Strakonice 386 01. t

,



l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a objednatel
se zavazuje dohodnuté dílo bez závad a nedodělků bránících jeho užíváni převzít a zaplatit za něj
zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 14 dnů od předání
díla.

2. Jestliže objednatel odmítá převzít provedené dílo a není důvod k jeho nepřevzetí dle ČI. VII této
smlouvy, není zhotovitel od doby vyzvání k převzetí v prodlení s provedením díla. Zhotovitel není
rovněž v prodlení, jestliže objednatel odmítá sepsat zápis o vadách a jejich odstranění. Tento zápis
musí být sepsán v den, ke kterému vyzval zhotovitel objednatele k převzetí díla, pokud se obě strany
nedohodnou jinak.

3. Zhotovitel je povinen přizpůsobit dílo geologickému složení podloži staveniště i stávajícím
nadzemním a podzemním inženýrským sitím.

4. Smluvený předmět díla musí odpovídat technickým a uživatelským standardům stavby - příslušným
státním normám a předpisům ČR a EU .

III.

Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat smluvený předmět díla objednateli v těchto
termínech:

termín: zahájení realizace smluveného předmětu díla
termín: dokončení realizace a předání smluveného předmětu díla

28.07.2018
21.09.2018

Plnění termínů bude kontrolováno v rámci kontrolních dnů. Nesplnění termínů je zadavatelem
(objednatelem) považováno za hrubé porušení těchto obchodních podmínek (smlouvy o dílo).

IV.
Cena za dílo

l. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou pro stanovenou dobu realizace a zahrnuje veškeré náklady
nutné k realizaci díla. Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele :

Cena díla bez DPH 732 718,- KČ bez DPH,

(slovy: sedm set třicet dva tisíc sedm set osmnáct korun českých ).

l

i

Cena díla včetně DPH 886 589 ,- KČ

Cena uvedená je cenou pevnou, kterou není možné překročit.
Dojde-li ke změně rozsahu předmětu plnění zhotovitele, na nichž se smluvní strany této smlouvy
písemně dohodnou, uzavřou na uvedený rozsah plnění dodatek ke smlouvě.
Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování : tam kde nelze využít
jednotkových cen nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány z příslušných katalogů URS,
a.s. , Praha, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.



V.
Platební podmínky

l. Smluvní strany po odsouhlasení obou stran se dohodli, že předmět díla dle této smlouvy bude
realizován bez záloh.

2. Sjednaná cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě konečné faktury vystavené
zhotovitelem po ukončeni a převzetí předníětu díla, uvedeného v Protokolu o předání a převzetí díla.

3. Splatnost konečné faktury za provedené práce a dodávky se stanovuje v délce 20 dní po doručení
faktury objednateli.

4. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet.

5. Nedodrží-li zhotovitel termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání, může objednatel
uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel je
povinen smluvní pokutu zaplatit.

6. Neuhradí-li objednatel konečnou fakturu v termínu uvedeném v této smlouvě, může zhotovitel vůči
objednateli uplatit úhradu z prodlení ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení a objednatel je
povinen smluvní pokutu zaplatit.

7. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i
započatý kalendářní den za každou vadu díla zjištěnou objednatelem v záruční době pokud je
neodstraní ve lhůtě 10 dnů po oznámeni o vadě.

8. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši q,] % z ceny díla za každý i
započatý kalendářní den prodlení s vyklizením staveniště.

VI.
Podmínky provádění díla

l. Smluvený předmět díla bude realizován na určeném staveništi pro předmět plnění.
Staveniště je vyhrazeno plochou, která bude přesně určena a předána zhotoviteli zápisem o předání

staveniště.

2. Ke vstupu na staveniště v průběhu jejího prováděni jsou bez omezení oprávněny osoby objednatele
vyjmenované ve stavebním deníku za podmínky dodržování bezpečnostních předpisů.

3. Řádné provedení díla bude prokázáno doložením dokladů prokazující technické specifikace a
technické a uživatelské standardy stavby.

4. Zhotovitel zajistí užívání zdrojů (elektrika,voda) nutných k provedení díla plně na své náklady.

l'

5. Zhotovitel vede stavební deník

6. Smluvní strany se dohodly, že průběh provádění díla a plnění této smlouvy bude pravidelně
kontrolován a vzájemně koordinován po stránce věcné, časové a finanční společnými kontrolními dny.
Kontrolních dnů jsou povinni se účastnit pověření zástupci objednatele, zhotovitele a přizvané osoby.



VII.
Předání a převzetí předmětu díla

1. Předání a převzetí předmětu díla potvrdí smluvní strany této smlouvy závěrečným protokolem o
předáni a převzetí díla. Povinnost převzetí je splněno prohlášením objednatele v zápise o předání a
převzetí díla.

2. K převzetí předmětu díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele alespoň 7 pracovních
dnů před stanoveným terminem předání a převzetí a současně předat objednateli návrh protokolu o
předání a převzetí včetně všech příloh.

3. Odmítne-li objednatel předmět díla nabízený zhotovitelem k předání a převzetí, jsou smluvní strany
této smlouvy povinny sepsat zápis, ve kterém uvede objednatel důvody nepřevzetí díla a zhotovitel své
stanovisko k nim. Po odstranění případných nedostatků, za které nese odpovědnost zhotovitel, a pro
které objednatel odmítl dílo převzít se bude přejímací řízeni opakovat v nezbytném rozsahu. Důvodem
nepřevzetí díla může být pouze jeho nefůnkčnost bránící provozu díla nebo nedodržení garantovaných
parametrů, technických a uživatelských standardů stavby uvedených v projektové dokumentaci stavby

VIII.
Záruka za dílo

l. Zhotovitel poskytuje objednateli na smluvený předmět díla záruku. Záruční doba začíná běžet od
data předání a převzetí smluveného předmětu díla, uvedeného v Protokolu o předání a převzetí
předmětu díla a bude činit: 60 měsíců

2. Zhotovitel poskytuje záruku na smluvený kompletní předmět díla, jak je specifikováno v této
smlouvě

3. Zhotovitel odpovídá za to, že smluvené dílo nemá právní vady.

4. Objednatel oznámi zhotoviteli písemně, bez zbytečného odkladu, po jejich zjištění vady z díla,
zjištěné v záruční době. V oznámení vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje.

5. Zhotovitel je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady, neprodleně po oznámeni o vadě,
maximálně však ve lhůtě do 15 pracovních dnů, nevyžádá-li si odstranění vady vzhledem k jejímu
rozsahu nebo technické složitosti lhůtu delší.

6. Záruční doba se prodlužuje o dobu odstraňování vad zhotovitelem, které byly způsobeny porušením
jeho povinnosti a které svým charakterem neumožnily předmět díla objednateli řádně užívat.

7. O každé vadě oznámené objednatelem sepíší smluvní strany protokol, v němž uvedou způsob a
terminy odstranění vad, zda zhotovitel uznává svou odpovědnost a konstatuji prodlouženi záruční
doby ve smyslu bodu 6 tohoto článku smlouvy.

l

IX.
Odstoupení od smlouvy

l. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném
porušení druhou smluvní stranou.

2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost, že :



a) zhotovitel dílo neprovádí v souladu s dokumentací stavby, závaznými normami a ostatními
platnými předpisy přičemž postup nebo dosavadní výsledek provádění díla vede nepochybně
k vadnému dílu

b) zhotovitel bez právního důvodu přerušil zhotovování nebo zastavil provádění díla na dobu
delší než 15 pracovních dnů

C) zhotovitel při provádění díla použil výrobky a materiály, které nevykazují minimálně
předepsané technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby specifikované v
projektové dokumentaci a zadávací dokumentaci k výběru zhotovitele stavby.

d) zhotovitel nedodrží stanovené termíny

3. Odstoupí-li objednatel od smlouvy - stornování zakázky, má zhotovitel právo na náhradu škody ve
výši do té doby prokazatelně naběhlých nákladů.

X.
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel není oprávněn bez píseinného souhlasu objednatele převést svá práva nebo závazky z
této smlouvy na jinou osobu.

2. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou objednatele a zhotovitele formou
písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných statutárními zástupci smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s tím, že objednatel si ponechá vyhotovení l a 2,
zhotovitel 3 a 4.

4. Není-li v ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Občanským
zákoníkem ve znění platném ke dni uzavření smlouvy a příslušnými právními předpisy v době
realizace díla.

5. Všechny spory a problémy, vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou strany řešit
především vzájemnou dohodou při respektování vzájemné dobré vůle a víry obou stran.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanoveni se nezmění. Smluvní
strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po
právní stránce nejvíce přibližuje.

8. V případech v této sinlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany příslušná ustanovení
občanského zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění sjednaného díla
vztahují. -

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Strakonice dne 25.7.20 8
pod č. usnesení 5175/2018 !

9. Nedílnou přílohu této smlouvy tvoří oceněný výkaz výměr zhoťU\Me* tavéb ní 3. r.o.
Na L1ubovci 140, 386 01 árakcmice
ĹČ: 261 01 26?. DIČ: CZ2610i262
Mob.: 732 8ľ2 086, 604 929 323

Ve Strakonicích dne 2 7 "07" 2013 Fac383
otovitel

27 -07-2013
Ve Strakonicích dne

Objednatel

t

.$1



.'yn_otoven0 na zaK|aaé u $'\ eSe«'

C.
Vypracoval S ĽYyŮ" Q'ůS e-

Za věcnou správnost odpovídá (
jcú\Q 'j CO \JO~

ve Strakonicích dne ALA - 20(
MMs/~/ .

ř'.3í"EKTY
U l )(.);:!^qENTU

n^7^'



Rekapitulace nabídky :

Uchazeč : VKS stavební s.r.o. ,Na Dubovci 140,38601 Strakonice
Jednatel : Vacík Milan

IČO : 26101262
DIČ : CZ26101262

Nabídková cena bez DPH 21% :

Rekonstrukce teplovodu NlěÚ Poděbradova 772 Strakonice :

-Stavební část : 438.750,00 KČ
-Technologická část : 293.968,00 KČ
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

CELKEM bez DPH 21% : 732.718,00 Kč

DPH 21% : 153.871,00 Kč
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Cena za dílo CELKEM 0
0 886.589,00 Kč

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Záruka za dílo : 60 měsíců
r

Strakonice dne : 9.7.2018 VKS S,.r.o.
Na Dubovci 140 385 01 srpkonice
lČ: 261 01 2E2, DIČ: CZ26j01,262
Mob,: 732 8"12 íKl(3, 604 9& 323

Fax: 383 321 1399
E-má!' cz





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO01 Stavební práce - vytápěni MěU Odbc JKSO
objekt Název objektu ŠKP
SO01 Stavební práce - vytápění MěU Odbor Dopravy ST Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
2018/049 Stavební práce - vytápěni MěU Odbor Dopravy ST Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel VKS Stavební Zakázkové čisiQ 2018/049
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 363 676 oceLsiln.přejezd 3m šiře 5 000
Z PSV celkem 43 523 ochranné zábradlí podé| výkopu 70m 18 000
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 407 198 Zařízení staveniště 8 551

Provoz investora O
HZS O Kompietační činnost (IČO) O
ZRN"HZS 407 198 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.nák|ady+HZS 438 750 Ostatní náklady celkem 31 551
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

i'
Datum : Datum : " Datum :

: uttt\L Cl 1/
VKS sxaver s.r.o- VKS stavetmi
Na Dubovu 140, 3 o 1 Strakonie Na Dubovci 34u, Úl Swakonm
fČ: 261 01 262 [J' CZ2610 DZ lČ: 261 01 2132, ílň;' CZ26101 6 -
Mob.: 732 8 12 0ôô. 604 9M o23 Mob.: 732 8 i'2 085, 604 9W 32F

Fax: 3E3 321 1399 Fax: 383 321 699
E -mh: 'lá cík \ E-mail: 72tiĹmilM!©volny.cz

Základ pro DPH 21,0 % 438 750 Kč
DPH 21,0 % 92 137 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 530 887 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



l



Stavba : 2018/049 Stavební práce - vytápěni MěU Odbor Dopravy S Rozpočet : SO01
Objekt : SO01 Stavební práce - vytápěni MěU Odbor Oopravy ST Stavební práce - výtápění MěU Odbor D.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 27 867 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 42 798 O O O O
5 Komunikace 126 683 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 6 504 O O O O
8 Trubní vedeni 7 200 O O O O
91 Doplňujici práce na komunikaci 25 060 O O O O
97 Prorážení otvorů 15 750 O O O O
99 Přesun hmot 20 581 O O O O
711 Izolace proti vodě O 35 648 O O O
712 Živičné krytiny O 7 875 O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 91 233 O O O O

CELKEM OBJEKT 363 676 43 523 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
ocel.siln.přejezd 3m šIře 5 000 0,0 407 198 5 000
ochranné zábradlí podél výkopu 70m 18 000 0,0 407 198 18 000
Přesun stavebních kapacit O 0,0 407 198 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 407 198 O
Zařízení staveniště O 2,1 407 198 8 551
Provoz investora O 0,0 407 198 O
Komp|etačni činnost (ĹČĎ) O 0,0 407 198 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 407 198 O

CELKEM VRN 31 551

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2018/049 Stavební práce - vytápění MěU Odbor Dopra Rozpočet: SO01
SO01 Stavební práce - vytápěni MěU Odbor Dopravy Stavební práce -vytápění MěU Odbor Dopravy ST

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemni práce

1 113107142R00 Odstraněni podkladu pl.do 200 m2, živice tí. 10 cm m2 105,00 173,00 18 165,00
2 113107223R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 105,00 44,90 4 714,50
3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním

štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 5,25 950,00 4 987,50
105 00"0 05 5 25

Celkem za 1 Zemnípráce 27 867,00
Díl: 3 Svislé a komp|etni konstrukce

4 311101215R00 úpravy prostupů pI. do 0,35 m2 v nosných zdech m 3,00 398,00 1 194,00
5 316911111R00 Osazeni krycích desek na MC, ti. do 18 cm m2 105,00 380,00 39 900,00
6 379313413U00 Obezd šachta cihly beton tl150mm m3 0,30 5 680,00 1 704,00

1.00'4'0.50"0 15 O 30
Celkem za 3 Svislé a kompletnlkonstrukce 42 798,00

Díl: 5 Komunikace
7 564791111R00 Podklad pro zpevněni z kameniva drceného O - 63 mm L m3 31,50 1 030,00 32 445,00

105"0,30 31.50
8 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 105,00 17,50 1 837,50
9 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11 S,nebo ACO 16,do 3 m, tl.5 cm plochy

101-200 m2 m2 105,00 435,00 45 675,00
10 577141122RT3 Beton asfalt. ACL 16" (abl l), ložný, do 3 m, 5 cm plochy

101-200 m2 m2 105,00 445,00 46 725,00
Celkem za 5 Komunikace 126 682,50

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
11 612451081R00 Zatření spár z desek m2 105,00 61,94 6 503,70

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 6 503,70
Díl: 8 Trubní vedeni
12 899102111RT2 Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu

lit. s rámem 600 x 600 kus 1,00 7 200,00 7 200,00
Celkem za 8 Trubní vedeni 7 200,00

Díl: 91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci
13 919735113R00 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm m 140,00 120.00 16 800,00
14 R005 Zaliti spár asfaltovou emulzí brň 140,00 59,00 8 260,00

Celkem za 91 Dop/ňu/lcÍpráce na komunikaci 25 060,00
Díl: 97 Prorážení otvorů

15 976047231R00 Vybourání betonových krycích desek ti. do 10 cm m 105,00 150,00 15 750.00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 15 750,00
Díl: 99 Přesun hmot

16 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 103,95 198,00 20 581,30

Celkem za 99 Přesun hmot 20 581,30
Díl: 711 Izolace proti vodě
17 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena lx nátěr -

včetně dodávky penetračního laku ALP m2 105,00 29,00 3 045,00
18 711141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva -

včetně dodávky Sklobit G m2 120,75 270,00 32 602,50
1'35'1 15 120 75

Celkem za 711 Izolace proti vodě 35 647,50
Díl: 712 Zivičné krýtiný

19 712300831R00 Odstranění hydroizolace asfalt.pásy m2 105,00 75,00 7 875,00
Celkem za 712 Živičné kľytiny 7 875,00

Díl: D96 Přesuný suti a výbouraných hmot
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 80,12 360,00 28 841,40
21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 640,92 24,66 15 805,09
22 9790871 12R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 80,12 116,00 9 293,34

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Ĺ



I



položkový rozpočet

Stavba : 2018/049 Stavební práce - vytápění MěU Odbor Dopre Rozpočet: SO01

,
objekt: so01 Stavební práce - vytápěni MěU Odbor Oopravy Stavební práce- vytápěni MěU Odbor Dopravy ST

P.Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
23 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 80.12 10,50 841,21
24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí t 80,12 455,00 36 452,33

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 91 233,36

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2





Cenová nabídka na opravu teplovodu v budově odboru Dopravy
k j. z Poděbrad 772 Strakonice

(vytápěni)
l) Materiál: ceny bez DPH
Kulový kohout 2" DADO + šroubení 4x 7 428,00 KČ
Kulový kohout 1/2 DADO 2x 298,00 KČ
Kulový kohout 1/2 vypouštěcí 4x 3 760,00 KČ
Automatický ovzduš. ventil 1/2 Geom. 2x 248,00 KČ
Trubka - uhlíkatá ocel. Press 54 x 2 144m 47 760,00 KČ
Press fitinky pr. 54 - kolena, přechody,.... 70x 24 879,00 KČ
Izolace - minerální vata s Al. fólií 54/600 144m 37 528,00 KČ
Držák na roury, aby mohly dilatovat pr. 54 + hmož. + vruty - nerez 192 ks 25 658,00 KČ
pomocný materiál - igel. pytle na čedičovou vatu, řezný pláty
na vyřezání, Loceite,.... 7 500,00 KČ
Poplatek za recyklaci čedičové vaty + odvoz (nebezpečný odpad) 17 813,00 KČ

2) Práce:
Demontáž staré izolace - čedičová vata 13 740,00 KČ
Demontáž starých rozvodů včetně držáků 11 560,00 KČ
Montáž nových držáků 14 800,00 KČ
Montáž nových rozvodů 60 300,00 KČ
Tlaková zkouška 5 760,00 Kč
Proplach rozvodů + napuštěni + ovzdušněni + zátop. zkouška 10 640,00 KČ
Úklid + ekologická Iiklidace odpadů 7 680,00 KČ

Cena celkem bez DPH 293 968,00 KČ
DPH 21% 61 734,00 KČ

Cena celkem včetně DPH 21% 355 702,00 KČ

Záruka na práci 60 měsíců.

)

E-mzil: vacik milan@vQ|ny.cz



l


